平成17年5月吉日

　日本青年会議所

　　鉄鋼機械工業部会

　　　　　　会　員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2005年度部会長　　鈴木　聡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　  坂部貴之

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　　日高正志

2005年度　鉄鋼機械工業部会　東海地区大会のご案内(案)

拝啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　５月の上海ミッションは中国国内の反日運動の影響で中止を余儀なくされ皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました事お詫び申し上げます。

さて、2005年度中京地区大会を愛知の地において、下記の通り開催いたします。

設備投資が国内外でまだ旺盛なものの一部業種では先行きが不透明な状況も出てまいりました。また

今後の日中間のビジネスについてなど生きた情報・意見交換をしていただき、大いに仕事に役立てていただきたいと思います。また、愛地球博も開催しておりますので、お時間都合つかれる方はこちらへも是非お立ち寄りいただければと思います。

時節柄お忙しいことと存じますが、是非、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1　日　　 時　　　平成17年７月22日（金）13：30～

                   集合場所　JR名古屋駅 太閤通口 ﾒﾃﾞｨｱﾜﾝ前集合

2　視　察　先　　　　  ㈱ＩＮＡＸ様 榎戸工場

3　地区大会会場　　　安江本店 瑞穂店
名古屋市瑞穂区陽明町２－３２
電話番号 052-831-1032　／　FAX 052-831-2703

4 スケジュール　　　２２日（金）

１１：３０ 常任委員会(場所未定）

　　　　　　　　　　　　　　１３：３０ JR名古屋駅 太閤通口 ﾒﾃﾞｨｱﾜﾝ前集合

　　　　　　　　　　　　    　　　　　揃い次第、専用ﾊﾞｽにて Sentrair(中部国際空港) へ

                   １４：３０ 航空機利用組 Sentrair内ｱｸｾｽﾌﾟﾗｻﾞ前集合

 揃い次第、専用ﾊﾞｽにて常滑市内へ

                   １５：００ 企業見学 ㈱ＩＮＡＸ様 榎戸工場 見学

                   １６：１０ 見学終了次第、専用ﾊﾞｽにて名古屋市内へ

                   １６：４５ 名古屋栄ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙﾌﾟﾗｻﾞ
                   １７：３０ 名古屋栄ﾜｼﾝﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ前集合 専用ﾊﾞｽにて地区大会会場へ

                   １８：００ 安江本店にて懇親会

                   ２０：１０ 専用ﾊﾞｽにて、二次会会場もしくは、ﾎﾃﾙへ移動

                   ２０：４０ 名古屋 錦のﾗｳﾝｼﾞにて二次会

　　　　　　　　　　　　　　        随時 各自徒歩にてﾎﾃﾙへ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　翌朝 朝食後 各自解散

5登録料    13,000円（予定）　交通費・懇親会費

二次会費は別途現地にて実費徴収をさせていただきます。（金額未定）

宿泊費は各自現地精算でお願いいたします。